Local @ .
L webimmo
Référence : 82164-375-1162 49360 Maulevrier .Com

L’ESSENTIEL DE L'IMMOBILIER
AU MEILLEUR PRIX !

Bien proposé a 227 400 €

Honoraires agence TTC : 17 400 €
Prix hors honoraires d'agence : 210 000 €

Les honoraires sont a la charge de l'acquéreur.

DESCRIPTION

Maulévrier, a 10 mn de Cholet. Local professionnel de 380m? avec quai de chargement.

49360, murs commerciaux de 380m2. Composés de 3 chambres froides positives et d'une négative, 2 bureaux, toilettes séparés (1 coté
bureaux et le 2éme c6té labo), vestiaire avec 1 douche, 1 quai de chargement sécurisé. Extension possible a l'arriere du batiment ainsi
que la création de places de parking. Libre de suite. Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le
site www.georisques.gouv.fr.

Etat général : Aucuns travaux

POINTS CLES

380 m2, Quai chargement

CONTACT

Agence d'Angers-Nord & Est

Patricia GELINEAU

07 8587 66 44

0241298756
patricia.gelineau@123webimmo.com
Agent Commercial El

RSAC : 891660 250
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Référence : 82164-375-1162

DETAIL INTERIEUR

Année de construction :
Année de rénovation :
Nombre de pieces :

Surface habitable :

1982
201
T6
380m?

CHAUFFAGE PRINCIPAL / CLIM

Type de chauffage :

Aucune climatisation

SURFACES
Séjour :

Cuisine :

Salle de douche :

Bureau :

TAXES ET CHARGES CO-PROPRIETE

Taxe fonciere :

Individuel

10m?
10m?
3m
10m?

963 €

212

DETAILS EXTERIEUR

RDC : Oui
RESIDENCE

RDC : Oui

LOCALISATION

QLES Logis de L'Oumois

@ Chateau de Touvois

Restaurant Le@ -
Cheval Blanc ]

B :
| Saint-Pierre-des-Echaubrognes

G sme_r,o ;

CONTACT

Agence d'Angers-Nord & Est

Patricia GELINEAU

07858766 44

0241298756
patricia.gelineau@123webimmo.com
Agent Commercial El

RSAC: 891660 250
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